de la formalització del contracte, una declaració en la que posi de manifest on estaran ubicats 
els servidors i des d' on es prestaran els serveis associats a ells, així com comunicar 
qualsevol canvi que es produeixi durant l’execució del contracte en aquest sentit. 

1.4. Cost 

El pressupost d’aquest servei és de 10.800,00 euros (deu mil vuit-cents euros). Aquest import 
no inclou l’IVA, en aplicació del que disposa l’article 101 de la Llei de 8 de novembre de 
contractes del sector públic. 

La durada del contracte es preveu per a tres anys (2026, 2027 i 2028), amb una possible 
pròrroga de dos anys prorrogables anualment (anualitats 2029 i 2030) i per import de 
3.600,00€ cada any. 

Es preveu l’execució de l’objecte del contracte pels següents exercicis: 

Any 2026: 3.600,00 € (més IVA)  
Any 2027: 3.600,00 € (més IVA)  
Any 2028: 3.600,00 € (més IVA)  

El VEC (valor estimat del contracte) és de 18.000,00€ (divuit-mil euros), IVA no inclòs, que en 
resulta de sumar a l’import de 10.800,00€ l’import de la possible pròrroga de 7.200,00€. 

1.5. Termini d’execució 

El termini d’execució previst per a l’execució dels treballs del servei fiscal i laboral és de tres